
 

1 no 3 
 

 
 

Latvijas Slēpošanas federācijas (LSF) 
Valdes sēdes 

PROTOKOLS Nr. ADM/2018/10 
 
 
2018. gada 18. decembrī plkst. 10:00 
Grostonas iela 6b, Rīga (LSF biroja telpās) 
 
Piedalās:     Vairis Brīze    Guntis Čivčs 

 Dinārs Doršs    Juris Pīpkalējs 
 Einārs Lansmanis 

 
LSF ģenerālsekretārs: Agris Raugulis 
LSF grāmatvede:  Laila Liniņa 
Protokolē:    Agris Raugulis 

 
Darba kārtība 

1. Par 2018. gada 22. oktobra valdes sēdes protokola ADM/2018/09 apstiprināšanu 
2. Par kalnu slēpošanas treneru algu nolikumu 
3. Sporta veidu budžetu apstiprināšana 
4. Par nacionālā tehniskā delegāta nominācijām LSF 2019. g. ziemas sezonai distanču 

slēpošanā 
5. Par dalības maksām Siguldas novadā deklarētiem iedzīvotājiem Siguldas 

pašvaldības līdzfinansētos pasākumos 
6. Par līgumu ar Dženiferu Ģērmani 
7. Dažādi 

 
1. Izteicās: V. Brīze, A. Raugulis 

NOLEMJ: 

1.1. apstiprināt un publicēt LSF mājas lapā www.infoski.lv valdes sēdes protokolu 
Nr. ADM/2018/09. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 
 

2. Izteicās: A. Raugulis, D. Doršs, V. Brīze, G. Čivčs 

NOLEMJ: 

2.1. apstiprināt un publicēt LSF mājas lapā www.infoski.lv dokumentu “LSF kalnu 
slēpošanas treneru darba apmaksas un darbā pieņemšanas kārtība”. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 
 

3. Izteicās: L. Liniņa, V. Brīze, E. Lansmanis, D. Doršs, A. Raugulis 

NOLEMJ: 

3.1. apstiprināt sporta veidu 2018./2019. sezonas budžetus, pamatojoties uz 
atbildīgo par sporta veidiem sagatavotajiem budžeta sadales projektiem; 

http://www.infoski.lv/


 

2 no 3 
 

3.2. noteikt, ka tramplīnlēkšanas un ziemeļu divcīņas finansējums nometnēm 
piešķirams tikai pamatojoties uz atbildīgās par tramplīnlēkšanu (M. Sokolovas) 
iesniegumu, kurā norādīts nometnes dalībnieku vārdiskais sastāvs. Pārējie 
tramplīnlēkšanas izdevumi no tramplīnlēkšanai un ziemeļu divcīņai piešķirtā 
finansējuma apstiprināmi LSF valdē; 

3.3. piešķirto LOK finansējumu sadalīt vienādās daļās distanču un kalnu 
slēpošanas sporta veidiem, par izlietojuma mērķi nosakot dalību Pasaules 
Čempionātā. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 
 

4. Izteicās: A. Raugulis, V. Brīze 

NOLEMJ: 

4.1. LSF distanču slēpošanas sacensībās 2018./2019. gada sezonā nominēt 
sekojošus nacionālos tehniskos delegātus: 12.-13.01.2019 FIS LČ 1. posmā Jānis 
Puida, 16.-17.02.2019. FIS LČ 2. posmā Mārtiņš Niklass, 1.-3.03.2019 FIS 
Skandināvijas Kausā Jānis Puida, 9.-10.03.2019 FIS LČ 3. posmā Juris Pīpkalējs; 

4.2. 2018./2019. gada sezonā nacionālajiem tehniskajiem delegātiem distanču 
slēpošanā noteikt samaksu 80 eiro par vienu sacensību dienu, un 40 eiro dienā par 
inspekcijām citiem ar sacensību organizēšanu saistītiem priekšdarbiem. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 
 

5. Izteicās: A. Raugulis, D. Doršs, V. Brīze 

NOLEMJ: 

5.1. pieņemt zināšanai A. Rauguļa sniegto informāciju par dalības maksām Siguldas 
novadā deklarētiem iedzīvotājiem Siguldas pašvaldības līdzfinansētos pasākumos. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 
 

6. Izteicās: D. Doršs, V. Brīze, A. Raugulis 

NOLEMJ: 

6.1. pieņemt zināšanai D. Dorša sniegto informāciju par līgumu ar Dženiferu 
Ģērmani. 

Par Pret Atturas 

3 0 0 
 

7.  

7.1. Izteicās: A. Raugulis, V. Brīze, E. Lansmanis 

NOLEMJ: 

7.1.1. noteikt sekojošu EJOF kvotu sadalījumu: piešķirt kvotas divām meitenēm 
kalnu slēpošanā un diviem puišiem distanču slēpošanā, katram sporta veidam savu 
treneri.   

Par Pret Atturas 

3 0 0 
 



 

3 no 3 
 

Sapulce beidzas plkst. 11:40. 

 
LSF Prezidents       Vairis Brīze 
 
 
 
LSF Valdes loceklis       Dinārs Doršs 
 
 
 
LSF Valdes loceklis       Einārs Lansmanis 
 
 
 
Protokolēja          Agris Raugulis 


